t.rça-feira, 18 do Íêvêreiro do 2025

lí8.Anol.N'585
olÁRlo oFlclAL Do MUNIcÍPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUÊIROS

ESTADO DE SERGIPT

PREFEIÍURA MUIIICIPAL O€ BÀRRA DOS COQUEIRO§

DECRETO IUll|CTPAL Í{.. 808'2025

(De 14 de ÍêveÍeiro de 2025)

l,loíneâr Ocljpântê dê Cargo em CoÍnissâo,

§imbolo CC-V, do QuãdÍo Pêssoal da

Preíêiture Mlniâpal de Bsna dos

Coqu€iÍosr/SÊ, e dá outras providêncjâs.

O PREFATO mT}|EIPAL DE BARRA DO§ Co(IUEIROS. Estado dê Sêrgipe no uso

de suâs âiribuiçÕes legais e €m coíttormidâde a Lêi Orgànica Municipãl e côm lrasê nâ

Lei CoÍnpbín€ntãr no @í/2O25, RESOLVE:

NOI'EÂR

An. ln - EDJAN CRUZ ALVE§, inscÍito no Cadaatro dê possoa Física - CpF sob

no 0O1.)qX.)«X-04, para exê.ceí o Cargo êm Comissão de Cheí€ de Diviôão. Simboto

CC-V, na plvisâô de SupÍimsrtos, dã SêcÍetaria ldunicipal de FinanÇ.ãs.

AÍL ? - EsiÊ Oeqáo ên!ã em vigor nâ detie de sua publicâção, ÍetÍoâgindo seus
atêitos a parlir do diâ 03 de fêvsrêiro dê ?02S.

AÍt, 3ô - Rêvogâ disposição em conrário

Gtbinetê do , 14 d6 têvereiro de 2025

ÀlRÍOt\a uÀRTt§s
Municipal

Àwnüa l,ld!êê Go.n6 pstire, 16 _ Cêrlto . Barr, dc Coqu€ilos./sE
CfP 41.1,({}.00O - CNPJ 13. Í28.863§001,90

Págne I dâ 1

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brlse/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moiaes Gomes Pereira CEP:49.í40-O0O
TELEFONE: (79) 3025{í04
EMAIL: secom@barradoscoguelros.se.gov.br

DÁRIO oFIcIAL Do MUNIcÍPIo

DECRETO